
藤沢市役所

記者発表資料

藤沢記者クラブ各位

１　推定発生事由及び症状

２　属性

● 性別

● 年代

３　内訳

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

2022年（令和4年）3月28日

新型コロナウイルス感染症による新たな患者の確認について

26185例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 3月26日 家庭内

26186例目 50代 男性 藤沢市 会社員 3月26日 不明

26187例目 30代 男性 藤沢市 会社員 3月26日 不明軽症

軽症

軽症

26182例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 3月24日 不明

26183例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 3月26日 不明

26184例目 50代 女性 藤沢市 飲食店店員 3月26日 不明軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症26188例目 20代 女性 藤沢市 飲食店店員 3月26日 不明

26189例目 20代 女性 藤沢市 学生 3月26日 不明

26190例目 10代 女性 藤沢市 不明

26191例目 30代 男性 藤沢市 会社員 3月26日 不明

学生 3月26日

総数

72

軽症

藤沢市

患者概要

無症状

推定発生事由居住地

50代

26181例目

6 9 13

陽性者と接触

総数

72

症状性別

男性

10歳
未満

10代 20代

0

60代

19 16

　市内において、新たに新型コロナウイルスに感染した患者が確認されました。

3月25日

40

女男

32

陽性
判明日

7 1 1 0 0

72

総数 陽性者と接触 家庭内

職業

---

年代

10歳未満

3 609

30代 40代

重症 中等症 軽症 無症状

0 0 71 1

70代 80代 90代
100歳
以上

不明

※この資料に関する問い合わせ
藤沢市役所　健康医療部　保健所　保健予防課
担当：加藤、守屋
内線：７１７５　　直通：０４６６（２０）５３５７ 1 / 4 



患者概要 推定発生事由居住地 症状性別
陽性
判明日

職業年代

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40 26220例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 3月27日 不明

軽症

26216例目 20代 男性 藤沢市 調査中 3月27日 不明軽症

26217例目 10代 女性 藤沢市 調査中 3月27日 不明

会社員 3月27日 不明

26218例目 40代 女性 藤沢市 調査中 3月27日 不明

26219例目 40代 男性 藤沢市

軽症

26214例目 10歳未満 女性 藤沢市 --- 3月27日 不明

軽症

26215例目 40代 男性 藤沢市 調査中 3月27日 不明

軽症

軽症

軽症

藤沢市 パート 3月27日 不明

軽症

軽症

軽症

26212例目 40代 男性 藤沢市 会社員 3月27日 不明

26213例目 10代 男性 藤沢市 学生 3月27日 不明

会社員 3月26日 陽性者と接触

26202例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 3月27日 家庭内

26203例目 40代 女性 藤沢市 会社員 3月27日 不明

軽症

軽症

軽症

26195例目 20代 女性 藤沢市 学生 3月26日 不明

軽症

軽症

軽症

藤沢市 --- 3月26日 不明

26198例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 3月26日 家庭内

藤沢市 看護師 3月26日 不明

26194例目 10代 男性 藤沢市 学生 3月26日 不明

26192例目 30代 男性 藤沢市 会社員 3月26日 不明

26193例目 40代 女性

26208例目 20代 女性 藤沢市 調査中 3月27日 不明

26209例目 70代 女性 藤沢市 無職 3月27日 家庭内

26210例目 60代 女性 藤沢市 介護職員 3月27日 不明

26211例目 40代 女性

軽症

軽症

軽症

軽症26204例目 40代 男性 藤沢市 会社員 3月27日 不明

26205例目 30代 男性 藤沢市 調査中 3月27日 不明

26206例目 50代 女性 藤沢市 調査中 3月27日 不明

26207例目 10歳未満 女性 藤沢市 --- 3月26日 不明

26200例目 50代 男性 藤沢市 会社員 3月26日 不明

26201例目 30代 男性

軽症

軽症

軽症

軽症26196例目 10代 男性 藤沢市 --- 3月26日 不明

26197例目 10歳未満 男性

26199例目 30代 男性 藤沢市 会社員 3月26日 不明

藤沢市

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

※この資料に関する問い合わせ
藤沢市役所　健康医療部　保健所　保健予防課
担当：加藤、守屋
内線：７１７５　　直通：０４６６（２０）５３５７ 2 / 4 



患者概要 推定発生事由居住地 症状性別
陽性
判明日

職業年代

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

26245例目 10代 女性 藤沢市 調査中 3月26日 不明

藤沢市 会社員 3月27日 不明

軽症

軽症

軽症

藤沢市 介護職員 3月27日 不明軽症

軽症26248例目 10代 男性 藤沢市 --- 3月27日 不明

26249例目 40代 女性

26246例目 10代

26241例目 50代 男性 藤沢市 調査中 3月27日 不明

26242例目 30代 男性 藤沢市 調査中 3月27日 不明

26243例目 50代 女性 藤沢市 無職 3月27日 不明

軽症

軽症

軽症

10歳未満 男性 藤沢市 --- 3月27日 不明

26236例目 10代 女性 藤沢市 学生 3月27日 家庭内

26240例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 3月27日 不明

26237例目 10代 女性

軽症

26229例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 3月27日 不明

26230例目 40代 男性 藤沢市 調査中 3月27日 家庭内

10代 男性 藤沢市 学生 3月27日 陽性者と接触

40代 女性 藤沢市 調査中 3月27日 不明

26233例目

26226例目 10代 女性 藤沢市 --- 3月27日 不明

26227例目 10歳未満 女性 藤沢市 --- 3月27日 家庭内

26228例目 10歳未満 女性 藤沢市 --- 3月27日 不明

26223例目 10歳未満 女性 藤沢市 --- 3月27日 不明

26224例目 10代 男性 藤沢市 --- 3月27日 家庭内

26225例目 50代 女性 藤沢市 介護職員 3月27日 不明

26221例目 30代 女性 藤沢市 無職 3月27日 不明

26222例目 10歳未満 女性 藤沢市 --- 3月27日 家庭内

26231例目 10代 男性 藤沢市 調査中 3月27日 不明

26232例目

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

軽症

藤沢市 ---

軽症

26234例目 40代 男性 藤沢市 調査中 3月27日 不明

26235例目 10代 男性

軽症26244例目 40代 女性 藤沢市 調査中 3月26日 不明

藤沢市 調査中 3月27日 不明

3月27日 不明

26238例目 20代 男性 藤沢市 会社員 3月27日 不明

26239例目

女性 藤沢市 学生 3月27日 不明

26247例目 30代 男性

※この資料に関する問い合わせ
藤沢市役所　健康医療部　保健所　保健予防課
担当：加藤、守屋
内線：７１７５　　直通：０４６６（２０）５３５７ 3 / 4 



患者概要 推定発生事由居住地 症状性別
陽性
判明日

職業年代

70

71

72

※患者・ご家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いいたします。

※本市発表 26230例のうち、2例は県公表分と重複しています。

※発生届及び発表の取下げがあったため、累計患者数と症例番号は一致しません。

軽症

軽症26252例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 3月27日 不明

26250例目 10代 女性 藤沢市 学生 3月27日 不明軽症

26251例目 10歳未満 男性 藤沢市 --- 3月27日 不明

※この資料に関する問い合わせ
藤沢市役所　健康医療部　保健所　保健予防課
担当：加藤、守屋
内線：７１７５　　直通：０４６６（２０）５３５７ 4 / 4 


