記者発表資料 2022年(令和4年)3月28日

藤沢記者クラブ各位

# 新型コロナウイルス感染症による新たな患者の確認について

市内において、新たに新型コロナウイルスに感染した患者が確認されました。

### 1 推定発生事由及び症状

総数	陽性者と接触	家庭内	不明
72	3	9	60

重症	中等症	軽症	無症状
0	0	71	1

#### 2 属性

#### ● 性別

総数	男	女
72	40	32

#### ● 年代

総数	10歳 未満	10代	20代	30代	40代	50代	60代	70代	80代	90代	100歳 以上
72	19	16	6	9	13	7	1	1	0	0	0

## 3 内訳

	אם נייו							
患	者概要	年代	性別	居住地	職業	陽性 判明日	症状	推定発生事由
1	26181例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月25日	無症状	陽性者と接触
2	26182例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月24日	軽症	不明
3	26183例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月26日	軽症	不明
4	26184例目	50代	女性	藤沢市	飲食店店員	3月26日	軽症	不明
5	26185例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月26日	軽症	家庭内
6	26186例目	50代	男性	藤沢市	会社員	3月26日	軽症	不明
7	26187例目	30代	男性	藤沢市	会社員	3月26日	軽症	不明
8	26188例目	20代	女性	藤沢市	飲食店店員	3月26日	軽症	不明
9	26189例目	20代	女性	藤沢市	学生	3月26日	軽症	不明
10	26190例目	10代	女性	藤沢市	学生	3月26日	軽症	不明
11	26191例目	30代	男性	藤沢市	会社員	3月26日	軽症	不明

※この資料に関する問い合わせ

藤沢市役所 健康医療部 保健所 保健予防課

担当:加藤、守屋

内線:7175 直通:0466(20)5357

患	者概要	年代	性別	居住地	職業	陽性 判明日	症状	推定発生事由
12	26192例目	30代	男性	藤沢市	会社員	3月26日	軽症	不明
13	26193例目	40代	女性	藤沢市	看護師	3月26日	軽症	不明
14	26194例目	10代	男性	藤沢市	学生	3月26日	軽症	不明
15	26195例目	20代	女性	藤沢市	学生	3月26日	軽症	不明
16	26196例目	10代	男性	藤沢市		3月26日	軽症	不明
17	26197例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月26日	軽症	不明
18	26198例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月26日	軽症	家庭内
19	26199例目	30代	男性	藤沢市	会社員	3月26日	軽症	不明
20	26200例目	50代	男性	藤沢市	会社員	3月26日	軽症	不明
21	26201例目	30代	男性	藤沢市	会社員	3月26日	軽症	陽性者と接触
22	26202例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月27日	軽症	家庭内
23	26203例目	40代	女性	藤沢市	会社員	3月27日	軽症	不明
24	26204例目	40代	男性	藤沢市	会社員	3月27日	軽症	不明
25	26205例目	30代	男性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
26	26206例目	50代	女性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
27	26207例目	10歳未満	女性	藤沢市		3月26日	軽症	不明
28	26208例目	20代	女性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
29	26209例目	70代	女性	藤沢市	無職	3月27日	軽症	家庭内
30	26210例目	60代	女性	藤沢市	介護職員	3月27日	軽症	不明
31	26211例目	40代	女性	藤沢市	パート	3月27日	軽症	不明
32	26212例目	40代	男性	藤沢市	会社員	3月27日	軽症	不明
33	26213例目	10代	男性	藤沢市	学生	3月27日	軽症	不明
34	26214例目	10歳未満	女性	藤沢市		3月27日	軽症	不明
35	26215例目	40代	男性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
36	26216例目	20代	男性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
37	26217例目	10代	女性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
38	26218例目	40代	女性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
39	26219例目	40代	男性	藤沢市	会社員	3月27日	軽症	不明
40	26220例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月27日	軽症	不明

※この資料に関する問い合わせ 藤沢市役所 健康医療部 保健所 保健予防課 担当:加藤、守屋 内線:7175 直通:0466(20)5357

患	者概要	年代	性別	居住地	職業	陽性 判明日	症状	推定発生事由
41	26221例目	30代	女性	藤沢市	無職	3月27日	軽症	不明
42	26222例目	10歳未満	女性	藤沢市		3月27日	軽症	家庭内
43	26223例目	10歳未満	女性	藤沢市		3月27日	軽症	不明
44	26224例目	10代	男性	藤沢市		3月27日	軽症	家庭内
45	26225例目	50代	女性	藤沢市	介護職員	3月27日	軽症	不明
46	26226例目	10代	女性	藤沢市		3月27日	軽症	不明
47	26227例目	10歳未満	女性	藤沢市		3月27日	軽症	家庭内
48	26228例目	10歳未満	女性	藤沢市		3月27日	軽症	不明
49	26229例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月27日	軽症	不明
50	26230例目	40代	男性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	家庭内
51	26231例目	10代	男性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
52	26232例目	40代	女性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
53	26233例目	10代	男性	藤沢市	学生	3月27日	軽症	陽性者と接触
54	26234例目	40代	男性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
55	26235例目	10代	男性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
56	26236例目	10代	女性	藤沢市	学生	3月27日	軽症	家庭内
57	26237例目	10代	女性	藤沢市		3月27日	軽症	不明
58	26238例目	20代	男性	藤沢市	会社員	3月27日	軽症	不明
59	26239例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月27日	軽症	不明
60	26240例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月27日	軽症	不明
61	26241例目	50代	男性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
62	26242例目	30代	男性	藤沢市	調査中	3月27日	軽症	不明
63	26243例目	50代	女性	藤沢市	無職	3月27日	軽症	不明
64	26244例目	40代	女性	藤沢市	調査中	3月26日	軽症	不明
65	26245例目	10代	女性	藤沢市	調査中	3月26日	軽症	不明
66	26246例目	10代	女性	藤沢市	学生	3月27日	軽症	不明
67	26247例目	30代	男性	藤沢市	会社員	3月27日	軽症	不明
68	26248例目	10代	男性	藤沢市		3月27日	軽症	不明
69	26249例目	40代	女性	藤沢市	介護職員	3月27日	軽症	不明

※この資料に関する問い合わせ 藤沢市役所 健康医療部 保健所 保健予防課 担当:加藤、守屋 内線:7175 直通:0466(20)5357

患	者概要	年代	性別	居住地	職業	陽性 判明日	症状	推定発生事由
70	26250例目	10代	女性	藤沢市	学生	3月27日	軽症	不明
71	26251例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月27日	軽症	不明
72	26252例目	10歳未満	男性	藤沢市		3月27日	軽症	不明

※患者・ご家族の人権尊重・個人情報保護にご理解とご配慮をお願いいたします。

※この資料に関する問い合わせ 藤沢市役所 健康医療部 保健所 保健予防課

担当:加藤、守屋

内線:7175 直通:0466(20)5357

<sup>※</sup>本市発表 26230例のうち、2例は県公表分と重複しています。

<sup>※</sup>発生届及び発表の取下げがあったため、累計患者数と症例番号は一致しません。